



	p/c del COMUNE DI CAMPOFILONE
OGGETTO:	GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA per l'affidamento dei: "SERVIZIO DI RACCOLTA E SMALTIMENTO RSU" Importo complessivo dell'appalto € 800.000,00 + Iva, di cui € 6.000,00 x oneri di sicurezza non soggetti a ribasso di cui: <ul style="list-style-type: none">• €_480.000,00 + Iva, di cui €_3.600,00 x oneri di sicurezza (per appalto principale)• €_320.000,00, + Iva, di cui €_2.400,00 x oneri di sicurezza (per eventuale rinnovo). CIG: 69941234E2

Quesito n.11.

Si chiede l'elenco dei dipendenti aventi diritto al passaggio diretto ed immediato, con esplicitazione per ciascun addetto della tipologia di contratto attualmente applicato, livello, ore settimanali, data assunzione, data fine contratto per contratti a t.d.

Risposta al quesito n.11.

Si rimanda integralmente a quanto chiarito nel quesito n. 3 pubblicato su questa medesima pagina web.

Quesito n.12.

a) In riferimento *all'Art. 2 punto 6 del Capitolato Speciale d'Appalto* gli oneri di trasporto e smaltimento sono a carico totale della ditta aggiudicataria in quanto nell'importo a base d'asta sono compresi i costi di raccolta, trasporto e smaltimento. Vista la nota trasmessaci dalla società "La Fermo ASITE s.u.r.l." in data 13 marzo c.a. con la quale ci viene comunicato un aggiornamento delle tariffe di accesso all'impianto con un aumento dei costi a decorrere dal 1 aprile c.a., si chiede:

- di specificare se in fase di aggiudicazione della gara tale variazione potrà essere oggetto di un separato accordo tecnico-economico con l'Ente Appaltante.

Risposta al quesito n.12.

Il RUP del Comune Committente ha riscontrato il quesito nei termini che seguono: *al quesito si dà riscontro negativo. Nel capitolato non è prevista la possibilità di riconoscere eventuali aumenti dei costi della discarica.*

Il Dirigente
F.to Dott. Lucia Marinangeli